

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 133/2025 MUNICÍPIO DE JUSSARA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃOODFD, referente a Contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento de materiais institucionais personalizados, com a finalidade de atender às necessidades da Câmara Municipal de Jussara-GO.

O(A) PRESIDENTE DA CAMARA do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

COUROS & METAIS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.592.403/0001-60, estabelecida na RUA 704, SETOR SUL II, URUAÇU, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADESIVO PORDER LEGISLATIVO PARA VEÍCULO		22	UN	R\$ 15,00	R\$ 330,00
1/2	AGENDA PERSONALIZADA CAPA SECA COR PRETA		19	UN	R\$ 220,00	R\$ 4.180,00
1/3	BOTON BRASÃO DA REPUBLICA METAL		12	UN	R\$ 69,00	R\$ 828,00
1/4	CANETA DE BOLSO PODER LEGISLATIVO		13	UN	R\$ 59,00	R\$ 767,00
1/5	CARTEIRA PORTA CARTÃO		1	UN	R\$ 379,00	R\$ 379,00
1/6	CARTEIRA EM COURO PERSONALIZADA PORTA NOTA		3	UN	R\$ 249,00	R\$ 747,00
1/7	CARTEIRA EM COURO CHEQUE		8	UN	R\$ 285,00	R\$ 2.280,00
1/8	CHAVEIRO BRASÃO CAMARA MUNICIPAL		3	UN	R\$ 49,00	R\$ 147,00
1/9	CHAVEIRO MOSQUETÃO DE METAL PERSONALIZADO		8	UN	R\$ 59,00	R\$ 472,00
1/10	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM COURO E METAL		14	UN	R\$ 89,00	R\$ 1.246,00
1/11	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO		1	UN	R\$ 79,00	R\$ 79,00
1/12	IDENTIDADE FUNCIONAL EM PVC		11	UN	R\$ 75,00	R\$ 825,00
1/13	MOCHILA EM COURO ECOLÓGICO PORTA NOTEBOOK		9	UN	R\$ 650,00	R\$ 5.850,00
1/14	PASTA EXECUTIVA PARA NOTEBOOK		4	UN	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
1/15	PASTA OFÍCIO COM ZIPER		10	UN	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
1/16	PLACA IDENTIFICATÓRIA DE MESA INOX ESPELHADO		11	UN	R\$ 298,00	R\$ 3.278,00
1/17	PRENDEDOR DE GRAVATA BRASÃO DOURADO		10	UN	R\$ 79,00	R\$ 790,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 26.808,00

PUBLIQUE - SE

JUSSARA, 06 de fevereiro de 2025